
 

 

UCHWAŁA NR XVI/192/2015 

RADY MIEJSKIEJ W JAROCINIE 

z dnia 3 września 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr IV/32/2015 w sprawie określania przystanków komunikacyjnych, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Jarocin, udostępnionych dla operatorów i przewoźników 

oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 15 ust. 2 w związku z art. 15 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym 

transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2011 r., Nr 5, poz. 13 ze zm.) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) Rada Miejska w Jarocinie uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr IV/32/2015 Rady Miejskiej w Jarocinie z 28.01.2015r. w sprawie 

określania przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Jarocin, 

udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków, 

zmienionej uchwałą Nr XIII/139/2015 Rady Miejskiej w Jarocinie z dnia 29.06.2015r., wykaz przystanków na 

drodze gminnej nr 607532P zastępuje się poniższym wykazem: 

Wykaz przystanków na drodze gminnej- 607532P 

Lp. 
Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 
Adres przystanku Nazwa przystanku Nr przystanku 

Lokalizacja przystanku 
Wg kilometraża drogi Nazwa 

gminy Lewy Prawy 
1 3006024 Jarocin, ul. Gajowa Jarocin Gajowa 01 0+180   Jarocin 

2 3006024 Jarocin, ul. Gajowa Jarocin Gajowa 02   0+180 Jarocin 

3 3006024 Jarocin, ul. Gajowa Jarocin Gajowa - Intermarche 03 0+680   Jarocin 

4 3006024 Jarocin, ul. Gajowa Jarocin Gajowa - Intermarche 04   0+680 Jarocin 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nr IV/32/2015 Rady Miejskiej w Jarocinie z 28.01.2015 r. w sprawie 

określania przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Jarocin, 

udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków, 

zmienionej uchwałą Nr XIII/139/2015 Rady Miejskiej w Jarocinie z dnia 29.06.2015r., oraz jej załączniki, 

pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jarocina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.   

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Jarocinie 

(-) Rajmund Banaszyński 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 września 2015 r.

Poz. 5221


		2015-09-11T11:09:59+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




